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REPUBLIKA E SHQ!PERISE
MINISTRIA E F?BANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

DEGA DOGANES DURRES

Durrés, mé () /06/2025

Kérkesé pér Shpallje Publike Publike

DREJTORISE SE PRRGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

INE vijim t& marrjes s&€ masave pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligiin “Kodi Doganor i Republikés s& Shgipérisé ™ i ndryshuar, Udh&zimit nr.15 daté 03.12.2018 &

=

D.P.D-s8 “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e deiyrimeve 1é papaguara doganore dhe
1¢ akcizés ", Kreu V1 "Njoftimi i Vendimit ", pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit 1¢ njofiimit ",
si dhe né zbatim té nenit [30-141/a t& Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér 1€ mund&suar
njoftimin online/ng fagen zyrtare t& DPD-s&, 18 subjektit/shtetasit debitor t&€ poshtéshénuar pasi nga ana
joné nuk éshté mundésuvar Njeftimi i Vendimit Administrativ; VRFB-s&; Urdhérit € Ekzekutimit;

sipas rastit pérkatés né tabhelé.

Shuma e

Titullif Ezekutiy {Urdheri | Eloelutimit

Nr Subjekti Debitor Nr, Date Vendimi
| Borxhil |
AHMET VATA & G901 24074MK {
HAUGUST GUZA 522185040 195,2131  177)20.03.2025 47119.05.2028
2IEGO MANIFATTURE 1.91323508K 65.416,494| 420(09.03.2023 | 179]62.05.2023 5112124.12.2024
} AT1226669
¢ JINEXHMI VOSHI PASS.GREKE 50.000]  630(09.07.2024 | 145;09.09.2024 5116124.12.2024
b 4LUIZA PLAKU WAGNER 1L00012872P | 43,7141 451110.05.2024 | 117117.07.2024 5135124.12.2024 E
Ju falendercjimé pér bashk&punimin!
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